杭体群〔2016〕21号

关于对2016年度杭州市城乡公共体育

设施提升工程检查验收的通知
各区、县（市）体育局、大江东产业集聚区社发局：

根据《关于继续实施杭州市城乡公共体育设施提升工程的通知》（杭体局〔2016〕36 号、杭财教会〔2016〕108号）文件精神，决定对2016年实施杭州市城乡公共体育设施提升工程进行检查验收。现将检查验收有关事宜通知如下：

    一、成立检查验收领导小组

组长：金承龙，副组长：季刚、王凯平、丁炯、徐桐浩、宋有生，成员：群体处、规财处有关人员。

    二、明确检查验收范围

    2016年建成的杭州市城乡公共体育设施提升工程（体育健身中心、体育健身广场、体育健身公园）。

    三、检查验收时间安排

    2016年11月28日—12月5日

四、严格检查验收标准及上报材料要求

    （一）验收标准：以杭体局〔2016〕36 号、杭财教会〔2016〕108号文件中规定的标准为准。

    （二）上报材料：

    1．杭州市城乡公共体育设施提升工程建设申请表；
    2．杭州市城乡公共体育设施提升工程建设竣工表；
3．详细的经费支出决算单和付款凭证；
4．工程相关的合同证书（采购合同、质保书及保险合同等）；
5．工程建设的所有文件、资料、表格、图片等按工程进度的序号顺序装订成册，列入永久保管；
6．健身设施的管理制度；
7．各建设单位健身队伍、社会体育指导员数量和开展活动情况；

8．杭州市城乡公共体育设施提升工程建设考核评分表（仅限有工程建设单位的各区、县（市）体育部门提供）。

以上材料装订成册，由建设单位和各区、县（市）体育局盖章后，待检查组现场验收时一并上报市体育局备案。

    五、落实检查程序

    1．实地察看；

2．现场了解询问相关情况。

    六、其他有关事宜

    1．希望各区、县（市）按照要求，认真准备，精心组织，确保检查验收工作顺利进行；

2．检查车辆统一由市局办公室负责落实；

3．未尽事宜或遇情况变更，另行通知。如有不明事项，请与群体处联系，电话：87972062，联系人：徐海东。

附件：1．2016年杭州市城乡公共体育设施提升工程检查

         验收日程安排表

  2．2016年杭州市城乡公共体育设施提升工程建设

     竣工表

     3．杭州市城乡公共体育设施提升工程建设考核评

        分表

杭州市体育局

                           2016年11月24日

  杭州市体育局                            2016年11月28日印发

附件1：

2016年杭州市城乡公共体育设施

提升工程检查验收日程安排表

	序号
	被检

单位
	检查时间
	检查地点
	检查组成员

	带队领导
	成员

	1
	余杭
	11月30日上午
	径山镇长乐村健身公园
瓶窑镇政府健身公园
	金承龙
	方惠娟、徐海东、陆岩、洪星、林南及规财处有关人员，联络员：徐海东，联系电话：13588801386。

	2
	萧山
	12月5日下午
	楼塔镇大同一村健身公园
戴村镇三头村健身公园

	3
	桐庐
	12月1日上午
	江南镇荻浦村健身广场
瑶琳镇永安村健身广场
	季刚

	4
	富阳
	11月30日下午
	鹿山街道南山村健身中心（丙）
鹿山街道五四村健身公园
春建乡咸康村健身公园
银湖街道银湖村健身广场

	5
	临安
	11月29日下午
	於潜镇光明村健身广场
昌化镇孙家村健身广场
太湖源镇金岫村健身广场
玲珑街道化龙村健身公园
	王凯平

	6
	西湖
	12月5日上午
	双浦镇吴家村健身广场
双浦镇麦岭沙社区健身广场

双浦镇杭富村健身公园
双浦镇新沙社区健身公园

双浦镇龙池村健身公园

	7
	大江东
	11月29日上午
	河庄街道同一村健身广场
河庄街道群欢村健身公园
	丁炯

	8
	淳安
	12月1日下午
	瑶山乡何家村健身公园
汾口镇富塘村健身公园
汾口镇祝家村健身公园

	9
	建德
	12月2日
	洋安新区体育健身中心健身中心（乙）
更楼街道于合高速桥健身中心健身中心（丙）
李家镇长林村健身广场
新安江街道丰产村健身广场
新安江街道新蓬村健身广场
钦堂乡蒲田村健身公园

寿昌镇三岩村健身公园
洋溪街道健身公园
	徐桐浩

附件2：

杭州市实施城乡公共体育设施提升工程建设竣工表
建设单位（盖章）：               建设单位负责人签字

	建设单位名称

	地   址

	联 系 人

	联系电话

	建设工程名称

	建筑面积（㎡）

	投入经费（万元）

	落实经费情况

	用地落实情况

	实际建设

体育设施

	建设单位

申报意见
	                               镇（乡）人民政府 (公章)
                               或 街道办事处 (公章)
                                          年    月    日

	县（市、区）

体 育 局

意    见
	 (公章)
年    月     日

	检查验收

组意见
	                                (公章)
                                          年    月    日

附件3：

杭州市城乡公共体育设施提升工程建设考核评分表

区（县、市）体育局（盖章）：
	内容
	考核标准
	分

值
	自

评

分
	验 收

得 分

	领导重视
	区、县（市）建有全民健身工程领导小组
	4

	建设列入政府为民办实事工程或十三五体育规划
	4

	工程建设有领导分管，有专人负责
	4

	城乡公共体育设施提升工程建设有实施计划、方案、台账资料、实景照片*、总结*
	5

	场地设施
	场地建设必须按照（杭体局〔2016〕36 号、杭财教会〔2016〕108号）文件执行（必达标准）。
	50

	活动情况
	健身场地活动人数不少于本区域人数的41%
	5

	组织开展科学有益的健身活动，介绍健身方法
	5

	管理制度
	有专兼职管理人员*和社会体育指导员，社会体育指导员认真指导，严格履行职责
	5

	健身器材有相关证书和合同（包括销售协议文本及付款凭证复印件*、售后服务承诺及质保收、保险合同）
	5

	有体育场地设施管理的措施及注意事项（包括告示牌、功能牌）
	5

	体彩宣传
	告示牌规范，有体彩标志，有“体育彩票捐赠”字样
	5

	每件器材上印有体彩标志，有体育彩票捐赠”字样(加分项)
	1

	固定宣传窗一块或户外大型广告牌一块（加分项）
	2

	合计
	100

注：1、考核总分为100分，90分为合格。考核内容和计算得分时间为：2016年1月—2016年12月。

- 2 -
- 1 -